FORMULARI TIPI | KERKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN

Date& /03/2015

Lenda: Kerkese per terhegjen te formularit per konsultimin me publikun si dhe per organizimin e
konsultimit me publikun

Drejtuar: Dreitorise Kombetare e Mjedisit,

¢ ) £}
Une i nenshkruari7/ax Lo perfagesues | subjektit|/L/-Cc), ne kuader te organizimit te

konsultimit me publikun, n lidhje me Raportin e Vlersimit te Ndikimit ne MKjedis te aktivitetit ge kryen
subjekti jone, parages kete kerkese per terheqje te formularit tip | kerkeses per fillim te procedurave
dhe organizimin e konsultimit me publikun, bazuar procedurave per informimin dhe perfshirjen e
publikut ne vendimarrjen mjedisore dhe Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithshem
te AKm-se

Me poshte gjeni te dhena lidhur me subjektin dhe aktivitetin ge ai kryen
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